Ngày 23, 24 và 25 tháng 7 năm 2025 tại nơi có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07 giờ 30 phút ngày 15/7/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 12/8/2025 tại Trụ
sở Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

1.917.924.030 đồng (Một tỷ, chín trăm mười bảy triệu, chín trăm hai mươi
bốn nghìn, không trăm ba mươi đồng).

Người mua được tài sản phải thanh toán tất cả các loại phí, chi phí, thuế
trước bạ, thuế thu nhập cá nhân và các khoản thuế liên quan đến tài sản đấu giá
(nếu có).

Người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong
trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản bán đấu giá thuộc